СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Верхнеурледимского сельского поселения
                         Рузаевский муниципальный район

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
 30.03.2018                                                                                                      № 21-78
«О выплате»

            Руководствуясь п.10 Положения «Об условиях оплаты труда Главы Верхнеурледимского сельского поселения и муниципальных  служащих администрации Верхнеурледимского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», утвержденным Решением Совета депутатов Верхнеурледимского сельского поселения № 2/11 от  28.11.2016 года, Протокола заседания комиссии по подведению итогов работы органов местного самоуправления Верхнеурледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района,
Совет депутатов Верхнеурледимского сельского поселения

 Рузаевского муниципального района

решил:
1. Поощрить Главу Верхнеурледимского сельского поселения Рахмукова.Р.Р.   в размере двух должностных окладов.
2. Источник финансирования – фонд оплаты труда
Зам. главы Верхнеурледимского

сельского поселения по работе

 в совете депутатов                                                                       Мусалов.Н.Р.